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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2022 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia Kombetare e Mbrojtjes Civile 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 
prokurimit 

Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të 
prokurimit 

Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i 
Financimit 

Vlera Lloji i procedurës 
së prokurimit 

1 "Sherbim  telefonie dhe interneti" per nevojat e akmc  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 "Shpenzime per mirembajtjene mjeteve te transportit"  Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e automjeteve dhe 
pajisjeve të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

900000.00 Buxheti i shtetit 900000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 "shpenzime per Udhetim jashte shtetit"  Bileta Avioni  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure 
Prokurimi 

250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (Bojra 
(tonera) per printerat dhe fotokopjet) 

 Toner per printer lazer /makina fax 
, Toner për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 "Pjese kembimi, goma dhe bateri (akumulatore) " e 
tjer 

 Akumulatorë plumb-acid, Goma 
për automjete të rënda / të lehta 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Blerje dokumentacion, si protokollar ,financiar, 
bankar, statistikore e tjer. te ngjashem 

 Karta hyrjeje, Letër ose karton i 
regjistrave, libra llogaria, lidhës, 
formularë dhe artikuj të tjerë shtypi, 
Librat e llogarisë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 "Uniforma dhe veshje te tjera speciale" e materiale te 
ngjashme e tjer. 

 Veshje mbrojtëse, Veshje i 
papërshkueshëm nga uji 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 "Sherbim lyerje kontenieri"  Shërbime lyerjeje Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Materiale per pastrim, dezinfektim,  te ngjashme .  Lecke pastrimi fuser, Produkte 
pastrimi mobiljesh (përfshihen 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 
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zyrat), elektroshtëpiaket 
(përjashtuar ndriçuesët), Fshesa, 
furça dhe artikujt të tjerë për 
pastrimin e shtëpisë 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 “Shpenzime për mallra për pritje përcjellje” në kuadër 
te pritjeve dhe takimeve në Institucionin e AKMC. 

 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 "Shpenzimi per mirmbajtjen e aparateve, paisjeve 
teknike dhe veglave te punes" 

 Ngrohës uji elektrikë për ujë te 
rrjedhshëm ose jo, Ngrohësa ajri jo 
elektrik ose shpërndarësa ajri të 
ngrohtë, Freskues ajri, Shërbime të 
riparimit dhe mirëmbajtjes 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 "Libra dhe publikime" (botime revistash e te ngjshme)  Gazeta dhe revista, Revista Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 "Te tjera materiale dhe sherbime speciale" si 
reklama, materiale reklamuese  etjer. 

 Ngjitëse dhe strisha reklamash, 
Shërbime reklamimi, Shërbime 
fotografike reklamuese 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 "Sherbimet e    Internetit"  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 “Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve te zyrave” 
per nevojat e AKMC. 

 Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

205666.00 Buxheti i shtetit 205666.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 “Kolaudim i punimeve të objekteve ndërtimore”  Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

132000.00 Buxheti i shtetit 132000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 "Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit"  
(TPL) 

 Sherbime per siguracion e 
detyrueshem per automjetet, 
Sherbime per siguracion e 
detyrueshem per mjetet ajrore 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Blerje jelek fosforeshent me logo te AKMC, dhe  Jelekë, Makineri elektrike, aparate, Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 70000.00 Buxheti i shtetit 70000.00  
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elektrik  dore pajisje dhe mallra konsumi, ndriçimi 100 000 Leke 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 “Shërbimi  -(VoIP) i integruar me nëmurin e gjelbër 
112” për nevojat e AKMC. 

 Shërbime të telekomunikacionit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 “Shërbim larje automjetesh” për nevojat e AKMC.  Shërbime larje makinash dhe të 
ngjashme 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

61000.00 Buxheti i shtetit 61000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 "Blerje paisje per mirfunksionimin e rrjetit te 
internetit" per ambjentet e reja te AKMC. 

 Switch blades, crossing frogs, point 
rods and crossing pieces 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Shpenzime per pritje e percjellje  Shërbime pritjeje Prokurim Kontrate Shërbime Ceremonial Zyrtar 
dhe artikuj e 
shërbime 
protokollare 

833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 "Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik"  Libra të shtypur, broshura dhe 
fletëpalosje 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 "Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca"  Shërbime hotelerie për takime dhe 
konferenca, Printime dhe shërbime 
të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Blerje "Shërbim GPS dhe monitorimi i karburantit për 
automjetet" 

 Sisteme gps ose të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

26 “Blerje materiale Kancelarie të të gjitha llojeve”  Furnizime e zyrës, Stilolapsa, 
Lapsa, Stilolapsa korrigjimi, Pajisje 
të vogla për zyra, Heqes i kapseve 
te letrave, Vizore 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

763333.00 Buxheti i shtetit 763333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

27 "Shpenzime per shtyp dhe informacion"  Rregullore  
dhe informacione 

 Materiale të shtypura dhe të 
produkte të përafërta 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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